
Berg Bei der Schmëtt q Roodt-Syre P+R Rouduecht P+R q 16:55 23:55
Betzdorf Bei der Schoul s Roodt-Syre Campus scolaire q 17:00 00:00
Olingen Rue de Betzdorf s

Olingen Centre Culturel * X
Roodt-Syre Rue d'Olingen * X
Roodt-Syre Am Bowengsbierg * X
Roodt-Syre Barriär * X
Olingen Kéisbierg s

Banzelt Banzelt s

Roodt-Syre Hunnemillen s

Mensdorf Rue de Roodt-Syre s

Mensdorf Ënnen am Duerf s Roodt-Syre Campus scolaire q 17:00 00:00
Mensdorf Haupeschhaff s Roodt-Syre P+R Rouduecht P+R q 17:05 00:05
Roodt-Syre Campus scolaire q

Roodt-Syre Campus scolaire q

Mensdorf Haupeschhaff s

Mensdorf Ënnen am Duerf s

Mensdorf Rue de Roodt-Syre s

Roodt-Syre Hunnemillen s

Roodt-Syre Barriär s

Roodt-Syre Am Bowengsbierg s

Roodt-Syre Rue d'Olingen s

Olingen Centre Culturel s

Olingen Rue de Betzdorf s

Betzdorf Bei der Schoul s

Berg Bei der Schmëtt s

Banzelt Op der Banzelt q

EB P+R Shuttleservice
Parking - Betzfield

Aller
P+R Bus

all

10 min

Retour
P+R Bus

17:45

BETZFIELD Open Air

30.08.2025

all

10 min

Roodt-sur-Syre

23:28

17:43

Navette Awunner
Gemeng Betzder

via  Mensdorf - Roodt-Syre - Olingen

Aller
Eventbus

17:30
17:34
17:38

|
|
|
|

17:39
17:41

17:46
17:48

Retour
Eventbus

23:15

23:41

17:49

* Chantier CFL - Barriär PN66 Roodt/Syre, route de Luxembourg 

den 30.08 vun 06h bis 20h gespaart. 

Déi betraffen Awunner kënnen alternativ den 

RGTR 322 a Richtung Campus scolaire notzen:

Olingen, Centre Culturel   17h06, 18h06, ...

Roodt-Syre, rue d'Olingen 17h08, 18h08, ...

Roodt-Syre, Bowéngsbierg 17h09, 18h09, ...

Weider Informatiounen an Horairen op www.mobiliteit.lu

23:18
23:19
23:22
23:23
23:23
23:24

23:16

23:29
23:33
23:37

Eventbus
Gemeng
etzderB



i Info

Retour

Aller

Den Aller gëtt vum Eventbus Gemeng Betzder

an dem P+R Bus assuréiert.

De Retour gëtt vum Eventbus Gemeng Betzder

an dem P+R Bus  assuréiert.

Kapazitéit

D'Kapazitéit vum Eventbus  ass begrenzt. 

D'Gemeng Betzder, den Organisator vum Event an Emile Weber iwwerhuelen 

keng Verantwortung am Fall wou d'Kapazitéit vum Gefier net duer géing 

goen.

Accès Event

D'Notzung vum Eventbus Gemeng Betzder  an dem P+R Bus  gëtt net 

automatesch d'Recht op den Accès zum Event. All Client ass selwer 

verantwortlech fir sech - wa néideg - am Viraus ëm säin Zougang / Entrée's-

Ticket fir op d'Event ze këmmeren.

Mindestalter

De Mindestalter fir den Eventbus  an de P+R Bus  ze huelen ass identesch 

zum  Mindestalter vum Event selwer.

Organisatioun

Den Eventbus Gemeng Betzder  an de P+R Bus  gëtt Iech vun der Gemeng 

Betzdorf an Zesummenaarbecht mat Emile Weber zur Verfügung gestallt.


